АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от -‘л  г о г о . ш  3 S 3

г. Ейск

Об утверждении
итогов выполнения краткосрочного плана

реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества собственников
помещений в многоквартирных домах, расположенных

на территории Ейского района, на этап 2021 года
текущего планового периода 2020-2022 годов

По итогам проведенных мероприятий капитального ремонта общего
имущества собственников помещений в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ейского района, на 2021 год, в соответствии с
письмом от 2 ноября 2022 года №  7488-05/22 «О согласовании проекта
итогового муниципального краткосрочного плана на этап 2021 года» на
основании статьи 67 Устава муниципального образования Ейский район
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить итоги выполнения краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на
территории Ейского района, на этап 2021 года текущего планового периода
2020-2022 годов, (приложения № 1 -4).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципально
Ейский район Р.Ю. Бублик

П
РИ

ЛО
Ж

ЕН
И

Е
№

1

X
ш

S UC3 s
то Iа л
h- СО
0  О
5  М
1  л
s  °*5  Ю< о

оUо
з

02
F
> »

|

СР I

X  .01
о 2 ;

«  в
Q . ,

ж  ^
S  а )
*  Ло  U

>5 OJ
ш

7\■с
но

х
о
)S

>5

а  s
О  а
2  и
О  1

х
«
Сй
огл
Св
а.

X
3
х
I «—  о

о и
0
1
л
4 л
с
5
я

ес
о
«
о и

r j
X  <ч
о
еЗVСО о
о гм
а. о
С ГМ
X «

о
гм

Ла.
оh
о
X

Н
а.
<еа
и
О
L-о
х
S
о
и

о
ейо
г
<я
чс
еч
=5
О

С
и

s
s
а.
о
Ь
S
а.

К  V

I  "СО X

£ -  о i

ГМ
О
гч

о ей

® £
« 2 О. 3?
§ S.
S '5
V  .й
<Я i

А
X  ч

(ffoj ‘i/BxdBax) ffMlAJ BiHOwad ojonqirexHuex

KHHamdsflBC aodo mqwaXdnHBi/u
NO X

IV
20

22

IV
20

22

IV
20

22

BflxntradD этннвдоахэмиь>с

ру
б. 15

57
82

3
03

7,
50

1
56

7
38

5,
08

2
94

5
21

2,
60

52
7

27
3,

67

CI

2
cc
spио
3

в
то

м
ч

и
сл

е

пр
ог

но
зи

ру
ем

ы
й

об
ъе

м

по
ст

уп
ле

ни
я

вз
но

со
в

на
ка

пи
та

ль
ны

й
ре

м
он

т
по

М
КД

в

20
20

го

д
у

р
уб 14

ГЛ
ГЛ

—*'
*т
1 г>
Г ' Г" 32

0

14
,6

7

99

8
1

0
,8

9

13
3

72
,8

0

x
0 и*

1
'S
я
I

>х
001
о о
X я
X
X

•©■ X м
ун

и
и

и
па

ль

но
й

i  - 0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

00*0

1
&
О
0
1 ■в

ax
ссч
ЛЬ"

£ *5 CL
я  I
1 1
и сУ
<=;у К

ра
сн

о
да

ре

ко
го

кр

ая

ру
б. 1?

оо
'о

0,
00

0,
00

0,
00

т
2
г
со

1 ру
б.

11 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

8
г
X
0

и

ср
ед

ст
ва

ф

о
н

да

ка
п

и
та

ль
н

о
го

ре
м

он
та

М

К
Д

t  £ О.

9
97

6
7

2
8

,9
8

18
2

46
1

,0
4

57
0

12
4,

70

75

97
3

,6
5

вс
ег

о
(с

ум
м

а
по

ка
за

те
ле

й
гр

аф

1
0

-1
5

)

t  С о.

69

57
5

18
5,

80

1
78

1
86

0,
80

&
00

«Г>
о
ГЛ 61

6
62

0,
12

17>цл1 eiHowad

о-юнчиъмииеи виноф кинввос1ии1с1оф доэоиэ Р
О

/С
С

-О X £ 2 2

011

Я В0ХЭЯ1ГЗХИЖ Ххээн

xiqHHCflodMdxoHjadcf. ‘HeiftKBdj о&1.озьи1/с>)|
и7

7

1
28

1,
00

ос
сч огг

Г-1

qtremoi/u в в т д о
2
шX

6
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

--
_

44
3

4
5

,9
6

8
65

,5
5

2
3

20
,9

0

3
9

8
,8

0

//&
dHxdBux tiг» <П X ■Л Огг 00

сс
ь-УVТ

**у aotrf.3q.1rou ciу X ГЧ Г'! -

1
ИЗЖВХС. 5 m  х Г'! ш ГЧ

(вхмнХи

(ШННЭИЭЭВН иэиншгхА Э) t/MlN M dtry

Г  s
1 1  Л °"" 5 ?
С X
X о
=1 >5
X ш
*  2
2 X

с *С со
о 8 Ей

ск
ий

ра

йо
н,

г

Е
й

ск
,

ул
.

А
р

м
ав

и
рс

ка
я,

 д
.

19
4

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

г
Е

й
ск

,

ул
.

К.

М
ар

кс
а,

д.

10

5

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

г.

Е
й

ск
,

ул
.

К
и

р
пи

чн
а

я,

д.
 9

* 1
1) о. —  у  (О
СD Ъ

- Р-1 ГЛ

sO

IV
20

22

IV
20

22

IV
20

22

IV
20

22

IV
20

22

IV
20

22

IV
20

22

IV
20

22

ZZ0Z
Л

1 IV
20

22

IV
20

22

IV
20

22

>л

64
5

0
2

9
,1

4

6
33

9
0

9
2

,2
4

50
6

6
4

1
,6

7

5
75

7
2

4
2

,7
6

65
8

4
1

3
,8

6 O'
о
so'ГО
Г".
гч
О
00
in 11

44

9
6

6
8

,6
1

9
34

3
3

9
5

,6
5

4
34

4
3

0
9

,6
6

5
57

8
7

3
4

,1
2

1
24

7
6

1
9

,0
8

__
__

__
_1_

__
__

__
__

__
__

_

1
11

0
2

8
2

,3
6

-ч-

00
0S,
о '
ГО
O'

ОГЧ
Г"*
о

Г-Г'
ы00

о
Г"
1/-Г
го
м-

о
гч
«п
ГЧ
'Л

гч
sOr

о

00

гч'
Os

in

тгO'
о

ТГ
in
гч'in
fO

ГОin

8
in

гг

vf
о

гг'

•п гч sO ГЧ in
Г4! гч гч

гч S оо
ГЛ

•п
гО

ГО Оо,
о"

8
О

оо_
о '

8
О

8
о '

8
О

8
о '

8
О

8
О

8
о

8
о

8
о

гч о
о.
o '

8
о

оо
о"

8
О

ОО,
о '

8
О

8
О

8
О

8
О

8
о

8
о

8
о '

- 8
О

8
о"

о
° ,
о"

О
О,
о"

о
о ,
о"

О
о
о'

О
о г
o '

О
О,
о '

О
О
о '

О
о г
о ' 0

,0
0

8
о '

о

30
8

54
8,

93

00
00
со"
00
S©
sO
г г 92

67

7,
61

95
0

15
0,

93

12
1

61
1,

71

88
2

49
7,

09

1
43

0
65

0,
47

1
17

1
67

1,
83

1
23

3
90

2,
67

O'
Г"
in
Ош
00гч

21
2

98
3,

11

19
8

28
0,

59

O'

1
00

7
50

9
,0

5

8
00

6
8

8
8

,3
2

61
5

50
9

,0
5

6
87

6
8

2
9

,4
5

80
1

5
5

0
,8

6

6
83

8
8

4
6

,6
9

13
13

4
8

1
1

,2
6

10
72

8
16

1,
63

5
79

8
5

6
4

,8
7

6
90

9
8

30
,4

4 ГО
г-'
£
оо
O'

1
34

4
33

7,
74

00 2 2 2 2 Р 2 2 2 2 2 2 2

Г ' Г-1
ГО

Г-1
O' гч sOO' sO гчгч Г-|

ГЧ
ГО
r f

ГО ш
* го

ш
in
■ч-

о

1
4

8
2

,9
0 <п

сО
Ы
О
O'
m 4

1
5

,2
0 о

in

4
8

7
,1

0 00
•п
О00

4
9

6
8

,5
0 in

Г''
00
о
ш 6

0
7

8
,8

0

4
9

1
9

.1
0

1
5

02
,1

0

го

m 00 О оо гч
so оо О

so 8 inг̂ - ооо inГ" ГЧгч Г-1гч

чг SO - - т sO ш so ш ГО ГО

ГО Г-1 *п гч
- гч in in ш in in г -1 Г'!

O'
о^ ё ТО

гч

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

г.
Е

й
ск

,
ул

.
К

и
рп

и
чн

ая
,

д.

11

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

г.
Е

й
ск

,
ул

К

о
м

м
ун

и
ст

и
че

ск
ая

,
д.

<

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

г.
Е

й
ск

,

ул
.

О
кт

яб
рь

ск
ая

,
д.

 6

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

г.
Е

й
ск

,
ул

.
О

кт
яб

рь
ск

а
я,

 д
.

20
1

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

г.
Е

й
ск

,
ул

.
П

ар
ти

за
нс

ка
я,

 д
.

2
А

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

г
Е

й
ск

,
ул

.
I Г

пе
ха

но
ва

,
д.

 9
/6

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

г.
Е

й
ск

,

ул
П

ор
то

ва
я

ал
ле

я,
 д

.
2

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

г.
Е

й
ск

,
ул

Р.
 Л

ю
кс

ем
бу

рг
,

д.

17
9/

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

г.
Е

й
ск

,
ул

.
Р

ом
ан

а,
 д

.
98

Ей
ск

ий

ра
йо

н,
 г

.
Е

й
ск

,
ул

С
е

ди
н

а
,

д.
 4

6/
1

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

по
с

М
о

ре
в»

ул
.

П
о

бе
ды

,
д.

11

,
ко

рп
.

А

Ей
ск

ий

ра
йо

н,
 п

ос
.

М
ор

ев
*

ул
.

П
о

бе
ды

,
д.

12

,
ко

рп
.

А

- ГГ »п SO 00 о о
-

ГЧ гО ■'Т 1П

о
us
X
<u
<L>
u
<
X

i
о

)X
CQ
Q.

)X
5*
О

cS
ro

x
h
Ь
Оx
X<$

к
X
X
03
соосо
03. О .

со
*  О

юо
>ХX
3
2
04 X
с;осо
S

оUох
-Q

сXX
X
X
>>
5

УТ
В

Е
Р

Ж
Д

Е
Н

по

ст
ан

ов
ле

ни
ем

ад

м
ин

ис
тр

ац
ии С*

SXа
со
Оп
сЗ
а.юо
о
L-
оX-о

го
>53

’I  cJ
g o

c JШ <=f
s1>42 t-O

X
О>s
СЧa

)S

CQ S
О ,s
S  ы
О  «

SЯ
CQ
О

я  =  “ S

“ 1
«j aя
5  cj

QJ
СЧ

i s ©

£■ о  *  с £ о

X

X
а.
Si—а.
<
а:а
ОU
0
1
«Е
а
О
и
S
с
и
>5
-о
оз
Ои
О

5 ^
я  °я IS

'S  sО u

С  О X а.о к
С  5СQ.

>. § 2 *

jXг
I
о«=;о
соЛQ.

*  О  ^J  с  \©Q. -  ^
О  JJ "
h  Ь* s
© О  2
S* VO £
ж § £  Ш и  [. - - и
05 .Л
те I
a . <v о

* ? *
£ |  t
§ I ?
У  Ш V

«* §
4  2  о  Ч
=  Uо  и
05 ГЧ

,С . м
Ы О

гч

о
гч

ч«V
о.
с

р
е

м
о

н
т

ф
у

н
д

а
м

е
н

та

р
у

б

гч

0
0

0

0
0

0 8
о '

8
о ' 0.

00

ОО'О

К
В

.
M ГЧ

(N

О
О

'О

'
' о О О О О

р
е

м
о

н
т

ф
а

с
а

д
а

(о
тм

о
с

тк
а

б

е
з

ф
а

с
а

д
а

)

р
уб М

•Л

I
■ч-
00

1
78

1
86

0,
80

[
68

7
70

6.
97 Я

*№
8
O'Г|

67
3

89
6.

33 О
О

О

2
со ОП

4
65

2.
45

55
2,

00

16
2.

80

1
2

0
,0

0

24
3,

66

о

Ж
К

Р
Ф р

е
м

о
н

т

п
о

д
в

а
л

ь
н

ы
х

п
о

м
е

щ
е

н
и

й

ру
б <> 8

о '
8
о'

оо'о

"
1

1

0
,0

0

0
,0

0

0
0

0

5
аз
!£

00

0
0

0 О о о о о

тр
ен

ны
е

ча
ст

ью

1
ст

ат
ьи

16

6

ре
м

он
т

кр
ы

ш
и lg,а

Г*-

26
17

1
18

9.
72

8
о'

'-I
г-~

1

()0*0 X
о”

g

ас

•Л

2
CD
К

vO

|
8

91
8

,1
8

|
•г.Г-|
г*% 5 X X

1К
Д.

 п
ре

ду
см

о

ре
м

он
т

м
аш

ин
ны

х
и

бл
оч

ны
х

по
м

ещ
ен

ий 1Р
а

•/1

оо'о 8
О 0

.0
0

0
.0

0

8
О

0
0

0

КВ

м rt

0,
00 О О о О о

м
ущ

ес
тв

а
в

М

ре
м

он
т

ли
ф

то
вы

х
ш

ах
т а

гО

0
.0

0

0
0

0

0,
00

00*0

00*0

00*0

2
ази

П

0.
00 о о о о о

2И
3

'8

* X

1 я 8

5 н

р
у

б -

оо'о

О
О

О

0
,0

0

8
О

8
О

0
0

*
0

£•
X
о
5

i f 1
а  =

>3и
О 8

о ’

0
0

0 8
о' 0,

00 8
О

8
о

Ви
ды

ра

бо
т

по
ка

пи
та

ль
но

м
у

р<

ре
м

он
т

вн
ут

ри
до

м
ов

ы
х

ин
ж

ен
ер

ны
х

си
ст

ем

кинэтгэпхоо17оа

ру
б О

2
32

7
53

5.
03

8
о

8
О

оо
'о 8

О

0

1
*Лсоf'l

винэждвнэоп'оа
OJShBdOJ р

у
б 00

2
67

9
72

6.
16

0
0

0

0
0

0

О
О

О

О
О

О §
г-
S

винэжденэо1гоа
OJOHffOLTOX ру

б г-

чОСО
гл
m
о

8
©

ОО'О

оо'о

0,
00

S
00O'
O'

винэждвнэоЕви

ру
б

j

о

ОО
'О 8

О
8
о

О
О

'О

О
О

О

0
0

0

винэжденэоииэ!

р
у

б *Л

13
79

6
63

4,
79

0,
00

1
46

0
84

7.
85

0
0

‘0 8
о'

О
О

О

KHĤ M/.geHDodxNaue

ру
б

-

50
15

16

6,
71

§
о'

1Л
'■С.
'Г»■*т00
O'
•э- 87

01
7.

56

Г-1г-
ГА
чО
г*,
ге,

00
о
о

С
то

и
м

ос
ть

ка

пи
та

ль
но

го

ре
м

он
та

об

щ
ег

о
им

ущ
ес

тв
а

в
М

К
Д

,
вс

ег
о

(с
ум

м
а

по
ка

за
те

ле
й

гр
аф

4

-9
.

11
,

13
.

15
,

17
.

19
,2

1,
23

)

ГО

69

57
5

18
5,

80

1
78

1
86

0,
80

3
61

5
14

8,
19

61
6

62
0,

12

1
00

7
50

9,
05

8
00

6
88

8,
32

Ад
ре

с
М

КД

(с
ук

аз
ан

ие
м

на

се
ле

нн
ог

о
пу

нк
та

)

Г-1

I
j  £0 я1 а

i l  5 >х
х Ш
1 0
г  *•* I
g S
о § Е

й
с

к
и

й

ра
йо

н,
 г

Ей
ск

,
ул

.
Ар

м
ав

ир
ск

ая
,

д
19

4

Ей
ск

ий

ра
йо

н,
 г

Ей
ск

,
ул

К
.

М
ар

кс
а,

 д
10

5

Ей
ск

ий

ра
йо

н,
 г

Ей
ск

,
ул

.
К

ир
пи

чн
ая

,
д

9

Ей
ск

ий

ра
йо

н,
 г

Ей
ск

,
ул

К
ир

пи
чн

ая
,

д
И

Ей
ск

ий

ра
йо

н,
 г

Ей
ск

,
ул

К
ом

м
ун

ис
ти

че
ск

ая
,

д
49

/9

№ п/
п

-
V  Q.

ш '8 - Г  4

я 0,
00 8

О 0,
00

ОО'О

0.
00

__
__

__
__

__
__

_

0.
00

000

00*0

оо'о 8
о

Г-1ГЧ О О о о • о о о с О о

ГЧ
0.

00

0,
00

0,
00

п
ъ
Г|
Г'
Г-1
»Л00

I
78

7
20

6.
44

8
32

5
05

4.
8

J

2
19

6
55

0.
20

8
О

8
о'

g
о

оIN о о о о

40
5.

09

2
22

4,
5

52
4,

4

О о о

О 8
о'

8
О

8
о

8
©

8
О

8
О

§ 8
о

8
С

8
о

00 О О о О О О о О О о

Е

•л

i

2
24

0
19

1,
19

2ж

?

3

1-

<-■1

'Г,

ас
£

ч
С-1

§

гчо
о
£i

3«
асX
■* -*-т

О 8
IN

I
1X

4.
04

5
Г>|
&г-~

S 2

SX
§ 2

X

-т
2

71
0.

54

<л 8
О

8
о'

8
О

8
о'

8
о'

8
О

8
о'

8
О

8
О

8
о'

I о О О О О О о О О о

ГО 8
О

8
О

8
О

8
О

8
О

8
О

8
О

8
о'

8
о'

8
о

IN О О О О О О о О О О

=
8
0

8
О

8
о'

8
О

8
о'

8
О

8
о'

8
О

8
о'

8
о

О 8
О

8
О

8
О

8
О

8
О

8
о

8
о'

8
О

8
О

О

O' 8
О

INW)

8«Л
00

8
О

I4»'
£
го

1
22

2
71

7.
42

8
о

00
*
г*V©

Г|
00
8
O'

8
О

8
О

00 8
о

47
0

92
6,

59

8
О

8
o'

8
о'

8
о

52
6

90
8.

32

IN
г-Г
O'
V0
■у00
O'

8
о'

8
о'

р* 8
О

38
2

43
3.

78

8
О

8
о'

8
о'

0
0

0

41
9

74
7.

51

r-
O'.
<Л
о
ооO'

8
О

8
О

VO 8
О

8
О

8
О

8
о'

8
о'

8
о'

8
о

8
о'

8
О

8.
о'

«Л . 8
О

3
06

1
84

9,
00

8
О

8
o'

4
70

3
21

9.
4!

8
о

'*
?
O'г-
0*

2
59

1
32

8.
10

8
о' 0.

00

"«t 8
о'

53
5

82
9,

37

12
!

69
0.

10

1
07

4
08

3.
63

>Л
"г
ч-м
8гч

8
о'

8
О

8
о

ГЧтг
гО00
X

8
о'

СП

61
5

50
9.

05

6
87

6
82

9.
45

80
1

55
0.

86

6
83

8
84

6.
69

о

00
п

<5
3
ОС Г 1
о

г*00
г•/~1
50С*Г'
<л

-т
*4,
О
00

о

Г*
г~
00о-

г-
Г—’

гч

Ей
ск

ий

ра
йо

н,
 г

Ей
ск

,
ул

О
кт

яб
рь

ск
ая

,
д.

 6

* о
0 гч >х
Ш 3
I— ее
, «

1 *

1  i  а «

' 1 1
ь °
3  5, Ей

ск
ий

ра

йо
н,

 г
Ей

ск
,

ул
П

ар
ти

за
нс

ка
я,

 д
.

2
А

Ей
ск

ий

ра
йо

н,
 г

Ей
ск

,
ул

П
ле

ха
но

ва
,

д.
 9

/6

п
5 «*

ш 5

• i
о «§
« IQ. °
)S С.
X о
б с
5  S,

к

!  i
, V0

г  5
о г»>5 •-»га *
о. 2
>Х ~
X 0е W Q. |-
U _
>х ц UJ 5, С! Ей

ск
ий

ра

йо
н,

г

Ей
ск

,
ул

Ро
м

ан
а,

 д
98

а
)Х
ш  —

о *

и>Х С1
х г<

о °
3  5, Ей

ск
ий

ра

йо
н,

по

с
М

ор
ев

ка
.

ул
П

о
бе

ды
,

д
1

1
.к

ор
п

А

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

по
с

М
ор

ев
ка

.
ул

.
П

об
ед

ы
,

д
12

.
ко

рп

А

- о - 00 O' О - ГЧ ГО •Л

СЗ х

5 °u  )S
о? СЗ
«=; о-
<и
н
S
н
CJ

>5
S
*_ о

(U )S
2  LU

Я  *

е i
О §
X  го
х  cd
аз Q.
S Ю

5  оо  о
>s о
s  X

I "
к
X
с; о с  о
S

с
S
=1
S
X
>*
2

У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
Е

Н

по
ст

ан
ов

ле
ни

ем

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии

му
ни

ци
па

ль
но

го

об
ра

зо
ва

ни
я

Л0)

г
о £>sсЗ
Q -

J S C J
Sко О
>5 <м
Ш

« г
ч -

*г
£
но

х
о
«  §
о . §

со
О
г
0
4
х
3
1  а,
5
Н"
а.
<оа
'х
О
U
О
з:
2
О
U
S
с
и

> s

3
С2
о
L_
о
f—
S

iss
■х

IS
Ы
«s
X
я
S3
о
К  я
С. Ч

I -  <чо о
X  (Ч
J  4>

5 с5  «
X  h
X  fN
3  х X

те
^  I
1 СЧ
О ГЛ
2 чо
s . "

s  3
0  «
1  ( -
A V q ~те _
h £ x
e  w
СЧ -r
*  7  _О I
С <N
2  5

О «
*8 Ё
O. X
* >.

еа X

С. JC

е “

О)
>> 2
I  *>> <и
-  CL Го

2
о >-»
у
От X

с  £* о те о.

Л
СО
ЬоО»
3
2
оUо
3ю
о О.

остеQ.
>5 ОX U
X с
о \с
Э и

ао
S те

Чо ос X
со
о

W
теа\с

X
Г «г«
X 54> а
СО он ьУ Xю
с<->

с.а
а>

тев h
hо

теX
о
а

X
2

>■>
s

XXX OJ
ои О
0>
3

ч
о

V© X
о о

те
те
h а
X к
о те

0* оCL ej
О X
Uо 3
X X
J3 а.
«=; 5те н
Н а
X те
С и
те 2
X о

L.
О
X
*?
02

к

I '
8
2
&

1

1 ка
пи

та
ль

ны
й

ре
м

он
т

ил
и

за
м

ен
а

пр
из

на
нн

ы
х

не
пр

иг
од

ны
м

и
дл

я
эк

сп
лу

ат
ац

ии

ав
то

м
ат

ич
ес

ко
й

ус
та

но
вк

и
по

ж
ар

но
й

си

гн
ал

из
ац

ии

в
м

ес
та

х
об

щ
ег

о
по

ль
зо

ва
ни

я
и

си
ст

ем
ы

пр
от

ив
ол

ы
м

ов
ой

53

щ
ит

ы
.

(д
ы

м
о

уд
а

ле
ни

я)

ю

ё : -
8
о

0
0

0

О
О

О

О
О

О

ь*

Z
р I  2
я

р*
о
гч
X

г
ро

5 i  2

1 1 1  o p t4) 5 s

ш
8 о

р
уб о

О
О

'О 8
О

0
0

0

О
О

О

Г к  5  Р
S  «  о  Р

2 ^ 0 X 0Гч|
S
5
я
с
г

X  С  j -  «  W 5

1 1  t i l  1
о  Е  с »  5  Е

§ м к

ру
б. о

О
О

О

о
о

'о

оо
о 0.

00

с

3  S

1 яй  Г"
р - ?

1 *

& * пр
ов

ед
ен

ие
пр

ов
ер

ки
см

ет
но

й
ст

о
и

м
о

ст
и

га
пи

та
ль

но
го

ре
м

он
та

ру
б. 00

о
о
о

О
О

О

о
о
о

0
0

0

я *с 12
. о  ^  гч

£  5
** 2 СО £
Я —
Р feо о
ч

со
ст

а
вл

ен
и

е
см

ет
но

й
до

ку
м

е
н

та
ц

и
и

ру
б. г̂ -

О
О

О 8
о

О
О

О

О
О

О

о

2
V 1 ^ 1

X  X  $ §

•8
X  <U Q. я

8 Р = г ю 8

0
0

0 8 о
f'
I
5
К

1 1 !  1
с гу О. о

8 1 4

о! о о о '

О
л

о
ка

пи
та

л X
«  »х S
* Т  Р

£  § i
3. * S ру

б. VI

),0
0 8 8 о

о

1
Я 1 S'
а с  1

а

X >х

8 Я 1 S ь
S

ш

оц
ен

ка

те
хн

ич
ес

со

ст
оя

ни
я

М
К

со

ст
ав

ле
ни

е
де

ф
е

ве
до

м
ос

те
й,

ве

до
л

об
ъе

м
ов

ра

бе

ру
б

-

0
0

‘0

0,
00

0
,0

0

0.
00

•
гг

ал
ьн

ог
о

(м
ущ

ес
тв

а
в

[с
ум

м
а

аф
4

-
11

)

s р в е-“ h « >s
й 1  2  ё ру

б. ГЛ

0,
00

00‘0 0,
00

ОО'О

С ю   ̂ v

1  я  5  S
X  Р *̂г «1
о  X  Л  'J.
Р о о

o s  С
&

!КД

(с
ук

а
за

н
и

е
м

гн
но

го

п
ун

к
та

)

гч

г  ° 1 '1 х а
е >Х

i  sх °

id O'
о  —

>s rt Li] ч
i* ж

X-  21 5-

ж"о »л>
>Х ош -
L  е(
х' «
° X

Xо
S *
и *

X Я
»х ?

2  5 X  Ш о. ® я  Q-У * 25 z
о  я

,S S
5 5-
5  <

«  S
5
S*

о. г
>s р.
X  5

<1 ^
Q 0
?  a<и а
Ш о

3  >, a g. Й 5,

- - Г'!

-
0

,0
0 0

0
‘0

ОО'О

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00*0 0,
00

00*0

ОО'О

ООО
о

0,
00

00‘0

О
О

О

00‘0

0,
00

0,
00 8

© 0,
00

0,
00

оо'о

0,
00

0,
00

о

0
0

0

0,
00

00*0

0.
00

0,
00

О
О

О 8
О

00*0

00*0 0.
00

О
О

О 8
о

00

0
0

0 о
о

00*0

о
©
©

00*0

00*0

00*0

00*0 0.
00 О

©
о

©
©
©'

0
0

0

г-~
о
о
о

8
о 0

,0
0

0
,0

0 00*0

оОг
о"

00*0

0
,0

0 §
©"

о
©
©'

0
0

'0

0,
00

о

0,
00

0,
00

о
о
о

©
о'

00*0 0.
00

0,
00

00*0

00*0

0.
00

00*0

0
0

0

W1
о
о
о

0
0

0

о
О
©

00*0 0.
00

00*0

00*0

00*0

00*0

00*0 0.
00

0.
00

''t

О
О

О

0
0

0

00*0

00‘0

0
0

0

00*0

00*0

0
0

0

О
О

О

0.
00

00*0

00*0

т

0.
00

о
о
о

о
о
о

8
о 0.

00

0.
00

О
О

О

0.
00

0.
00

00*0

00*0

©о
О

ГЧ

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

г
Ей

ск
,

ул
.

К
ир

пи
чн

ая
,

д.

1
1

Ей
ск

ий

ра
йо

н,
 г

.
Е

й
ск

,
ул

.
К

о
м

м
ун

и
ст

и
че

ск
ая

.
д

.
49

/9

Ей
ск

ий

ра
йо

н,
 г

Ей
ск

,
ул

.
О

кт
яб

рь
ск

ая
,

д
6

Ей
ск

ий

ра
йо

н,
 г

.
Е

й
ск

,
ул

.
О

кт
яб

рь
ск

ая
,

д.

20
1

Ей
ск

ий

ра
йо

н,
 г

Ей
ск

,
ул

.
П

ар
ти

за
нс

ка
я,

 д
.

2
А

Ей
ск

ий

ра
йо

н,
 г

.
Ей

ск
,

ул
.

П
ле

ха
но

ва
.

д.
 9

/6

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

г
Е

й
ск

,
ул

.
П

ор
то

ва
я

ал
ле

я,
 д

.
2

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

г.
Ей

ск
,

ул
.

Р.
 Л

ю
кс

е
м

бу
р

г,

д.

17
9/

1

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

г
Ей

ск
,

ул
.

Ро
м

ан
а,

 д
.

98

Ей
ск

ий

ра
йо

н,
 г

Е
й

ск
,

ул
.

С
ед

ин
а,

 д
.

46
/1

Ей
ск

ий

ра
йо

н,

по
с.

М

ор
ев

ка
.

ул
.

П
об

ед
ы

,
д.

1 1

.
ко

рп
.

А

Ей
ск

ий

ра
й

он
,

по
с.

М

ор
ев

ка
.

ул
.

П
об

ед
ы

,
д

12
.

ко
рп

.
А

- 1А>

*
Г' '

_
оо

. .. .. о © -

-
=

**

-
« л

- И
сп

о
лн

яю
щ

и
й

об

яз
ан

но
ст

и
за

м
ес

ти
те

ля

гл
ав

ы

\\
\

I

му
ни

ци
па

ль
но

го

об
ра

зо
ва

ни
я

Ей
ск

ий

ра
йо

н
 ̂

__
д

Н.
Н.

 А
ге

ен
ко

П
Р

И
ЛО

Ж
ЕН

И
Е

№
4

л
X
ш

D .
Ш
СО
t—
>>

г
S3В
Q .(—О
XX
S
S
3
2
V
X
X
0)§
со
О
X
03

5
О
с

л
5
X
03
03о
со
cd
а  5

*  I

'Л
1ЛСП

X  £

8
Q.
>х ciОX X ы

Jd *о 0
§ >х о?
с ш 1
X •<
X •г
X
X г
>% <

но

«
03
4

X о
я L.
ч V--.
с гч
оL.

о
гч

о с
X С5

S J ь
4

о
с.

п'w'
UJ <-> X
н* о о
<

2
н

чого 03 L.
< Q. гч

2 гч
0 о

L.
о
ГЧ

с о 1
о

ы X
л ГЧ

о
3 q гч
со 03

X >>
о о *3о
L, S
о а CL
н а. 1)

с
S 2 >-

X 2
0) о
X со
с; о
с X
с 03
IS с
СО

о
с

! ! ?

1

I

•V

69

57
5

18
5.

80

та
лу

тр

ех
ле

т
не

го

п
IV

кв
ар

та
л

ру
б. т

69
57

5
18

5.
80

та
по

пл
ан

ов
ом

у
э

III

кв
ар

та
л

ру
б. Г-|

0

1 1

2 9- vp
?  2  cl
1  5й
•* —

^  " "
5

=

Ст
ои

м
ос

ть

Ka
i

1
кв

ар
та

л

ру
б. О

вс
ег

о

ед
.

O' V I

1
IV

кв
ар

та
л

ед
.

00 <Г)

эл
ич

ес
тв

о
М

К
/

III

кв
ар

та
л

ед
.

г*

К<

11
кв

ар
та

л

ед
.

О

I
кв

ар
та

л

ед
.

i n

К
ол

ич
ес

тв
о

гр
аж

да
н,

за

ре
ги

ст
ри

ро
-

че
л TJ-

18с
1

Су
м

м
ар

на
я

об
ш

ая

пл
ощ

ад
ь

м
но

го
кв

ар
ти

р-

кв
.

м

го

44

34
5,

96

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я

( N

Ей
ск

ий

ра
йо

н

с

%
- -

о
X
Xо
Vи

<
X
X

хо
)Х
03
CL

)ХX*
о

<D >Х
2  ш
оз
Г)
£н

о ; X
X

U 2
О ор*

03
03 CL
С* Ю

о Р
>Х
X
3
2
а :
I
Г
Ос
(J

X

с
X

X
X>>2